
e-mail 26. 4. 2020 

 

 

Pavlína Mikulková 
Prstná 160 
Petrovice u Karviné 
73572 
Mobil: 603 231 110  

 

 

Vedení NsP Karviná-Ráj a Orlová 

 
 
 
 

 

Poděkování pro personál LDN 4 

 

 

Dobrý den, chtěla bych touto cestou poděkovat celému ošetřovatelskému týmu z lůžkové 
stanice v Orlové LDN 4, nejen zdravotním sestrám, ošetřovatelkám, rehabilitačním sestrám, 
ale také ošetřujícímu lékaři a mé obrovské dík patří také panu primáři MUDr. Placzkovi, který 
je člověk ve vedoucí pozici na svém pravém místě. 

Moje maminka, byť mladá, 66 letá, s polymorbidními diagnózama je upoutána na lůžku. Na 
tomto oddělení má jak ošetřovatelskou, tak lékařskou nadstandartní péči, kterou by ji na jiném 
oddělení mohli pacienti jen závidět. Ještě jsem se za svou sesterskou praxi nesetkala s tak 
pohotovým komplexním lékařským postupem bez nutnosti pacientku převážet na vyšší 
pracoviště. Opravdu před všemi pracovníky smekám, za jejich empatický přístup a ještě navíc 
v této nelehké korona virové situaci a nespočet jejich odsloužených hodin navíc, a i tak není 
jim proti srsti si s pacientem jen tak popovídat a trošičku je i povzbudit.  

Přeji jim nadále empatický, pozitivní přístup a mnoho spokojených gerontologických 
pacientů. 

 

S pozdravem Pavlína Mikulková a maminka Drahomíra Brewczyńská 

 

 

 


